Ingolstader VereinsCup 2019
11.09. - 20.09.2019

Schielisportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
MEISTBETEILIGUNG
Platz | GruppenNr Gruppe Anzahl
1 416092 | ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 41
2 416113 | SV Einigkeit Haunwohr 16
3. 416043 | Kgl.priv. FSG Ingolstadt 14
4 416032 | SV Die Buren Hundszell e.V. 13
416005 | SV EdelweiB Brunnenreuth e.V. 13
6. 416081 | SV Edelweil Rothenturme.V. 8
416091 | SV Adler Unsernherrn e.V.
416035 | SV Buchenlaub Ingolstadt 7
416083 | SV Bliicher Spitalhof 6
Gesamt 126

generiert am 28.09.2019 um 17:46:43



Ingolstader VereinsCup 2019

11.09. - 20.09.2019
SchieRsportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt

ELECTRONIC TARGETS

ERGEBNISSE
IVC CUP MANNSCHAFT BESTE VOLLSTANDIGE
MANNSCHAFTEN
Platz| SNr I\S/I;?[?tszcéhaft Man;:g:s:tsNr Ringe | Differenz Teiler Punkte
1. ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 4195.9 164.1 120.6 284.7
130 | Siebein, Raimund 42100569 422.2 13.8 1.8 15.6
43| Lukas, Albert 41610385 421.8 14.2 9.5 23.7
147 | Bock, Siegmund 41610318 419.6 16.4 7.9 24.3
77 | Appel, Fritz 41613235 418.7 17.3 10.4 27.7
96 | Riedel, Wilfried 41618562 422.1 13.9 14.4 28.3
46 | Huber, Leopold 41602854 415.0 21.0 10.8 31.8
28 | Lindauer, Friedrich 41610380 421.9 14.1 18.0 321
63 | Humbold, Lea 41606243 416.5 195 13.4 32.9
29| Rothbauer, Wilhelm 41605391 418.0 18.0 16.0 34.0
58 [ Rehm, Doris 41626544 420.1 15.9 18.4 34.3
2. SV Edelweil Brunnenreuth e.V. 1 3956.1 403.9 318.5 722.4
19 [ Schnepf, Heide 41600752 423.5 12.5 14.0 26.5
148 | Schuhmacher, Roland 41600755 415.1 20.9 27.0 47.9
53 | Gamisch, Stephanie 41600819 396.8 39.2 11.0 50.2
81 | Abel, Carsten 41624447 411.5 24.5 324 56.9
83 | Abel, Henrik 41622838 373.7 62.3 9.0 71.3
99 | Schnepf, Benjamin 41615304 394.4 41.6 33.0 74.6
82 | Abel, Silvia 41623675 402.9 33.1 54.7 87.8
9 | Schneider, Andreas 41600818 387.4 48.6 44.2 92.8
85| Abel, Jens 41623314 339.5 96.5 5.0 101.5
18 | Schnepf, Rainer 41600751 411.3 24.7 88.2 112.9
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SV Einigkeit Haunwéhr 1

Breu, Hermann

Braun, Helmut

Miiller, Johann

Kraul3, Lucas

Haunschild, Anton

Krauf3, Katharina

Schmidl, Karl

Krauf3, Dominik

Haunschild, Roland

Kerscher, Alfred

SV Die Buren Hundszell e.V. 1

Wagner, Glnther

Kroll, Monika

Wagner, Andreas

Reichler, Maria
Schmidl, Josef
Wagner, Markus
Knoferl, Josef

Kroll, Martin
Naumann, Sebastian
Wagner, Sabine
Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1
Bacso, Peter
Sameier, Bernhard
Leonhard, Reinhold
Gorbing, Fabian
Gorbing, Kirsten
Sameier, Eduard
Tyroller, Karina
Bittner, Dieter

Hartl, Ludwig

Baier, Franziska

41612415

41612414

41612426

41625368

41612418

41625379

41612435

42100563

41612419

41617227

41603953

41606060

41605460

41603927
41603938
41601976
41603916
41603919
41603597
41614535

41604393
41604530
41619709
41606167
41605301
41604506
41603869
41604402
41604714
41619710

3592.8

426.2

403.4

410.1

173.7

403.6

344.0

360.4

376.6

374.8

320.0

3440.4

411.7

352.8

335.4

351.5
327.6
341.3
295.5
364.5
330.6
329.5
3540.4
401.5
367.1
3711
334.5
338.8
388.2
373.8
351.2
345.6
268.6

549.2

9.8

32.6

25.9

44.3

324

92.0

75.6

59.4

61.2

116.0

919.6

24.3

83.2

100.6

84.5
108.4
94.7
140.5
71.5
105.4
106.5
819.6
34.5
68.9
64.9
101.5
97.2
47.8
62.2
84.8
90.4
167.4

549.7

54

30.0

72.0

54.3

70.7

23.1

57.0

78.3

80.7

78.2

601.0

234

13.6

18.0

65.2
51:5
66.7
344
128.8
98.4
101.0
753.0
21.8
23.2
745
39.3
54.0
1071
1021
79.9
157.0
94.1

62.6

97.9

98.6

103.1

115.1

132.6

137.7

141.9

194.2

47.7

96.8

118.6

149.7
159.9
161.4
174.9
200.3
203.8
207.5
1572.6
56.3
92.1
139.4
140.8
151.2
154.9
164.3
164.7
2474
261.5
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Ingolstader VereinsCup 2019 LW -f__;‘-'*“«:
P
11.09. - 20.09.2019 ]
Schielsportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt MEYTON
ELE ONIC TARGET
ERGEBNISSE
IVC EINZELWERTUNG LG
Platz| snr |Name PNr Ringe | Differenz | Teiler | Punkte
Verein
1. 63 | Humbold, Lea 41606243 416.5 19.5 13.4 32.9
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
2. 50 | Otterstedt, Arne 41626243 404.6 314 8.6 40.0
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
3. 79 | Darcis, Marco 41623263 403.7 32.3 9.4 1.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
4, 53 | Gamisch, Stephanie 41600819 396.8 39.2 11.0 50.2
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
5. 17 | Eiglsperger, Simon 42100516 4134 22.6 35.4 58.0
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
6. 137 | Sangl, Kathrin 41601379 378.9 571 6.0 63.1
SV Edelweil Rothenturm e.V.
7. 87 | Fischill, Klaus 41623758 4021 33.9 34.9 68.8
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
8. 83 | Abel, Henrik 41622838 373.7 62.3 9.0 71.3
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
9. 136 | Sangl, Marianne 41601900 366.3 69.7 4.4 741
SV Edelweil Rothenturm e.V.
10. 99 [ Schnepf, Benjamin 41615304 394.4 41.6 33.0 74.6
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
11. 73| Behr, Quentin 41625076 381.9 54.1 31.1 85.2
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
12. 129 | Buchenberg, Andreas 41625042 373.6 62.4 241 86.5
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
13. 146 | Sameier, Bernhard 41604530 367.1 68.9 23.2 92.1
Kgl.priv. FSG Ingolstadt
14. 9 [ Schneider, Andreas 41600818 387.4 48.6 44 .2 92.8
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
15. 23| Kroll, Monika 41606060 352.8 83.2 13.6 96.8
SV Die Buren Hundszell e.V.
16. 85 | Abel, Jens 41623314 339.5 96.5 5.0 101.5
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
17. 107 | Frank, Stefan 41625564 376.1 59.9 44.7 104.6
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
18. 138 | Soder, Ann-Kathrin 41606537 345.2 90.8 23.0 113.8
SV Edelweil Rothenturm e.V.
19. 117 | Wagner, Andreas 41605460 335.4 100.6 18.0 118.6
SV Die Buren Hundszell e.V.
20. 108 | Schmidl, Tobias 41624482 365.4 70.6 53.7 124.3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
21. 26 | Schmidl, Karl 41612435 360.4 75.6 57.0 132.6
SV Einigkeit Haunwohr
22. 128 | Jager, Luise 41604052 350.7 85.3 524 137.7
SV Buchenlaub Ingolstadt
60 | KrauR, Dominik 42100563 376.6 59.4 78.3 137.7
SV Einigkeit Haunwohr
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Gorbing, Fabian
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Haunschild, Roland
SV Einigkeit Haunwohr

Reichler, Maria
SV Die Buren Hundszell e.V.

Kapfhammer, Maximilian
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Gorbing, Kirsten
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Schranz, Albert
SV Edelweil} Rothenturm e.V.

Schmidl, Josef
SV Die Buren Hundszell e.V.

Wagner, Markus
SV Die Buren Hundszell e.V.

Tyroller, Karina
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Schmidl, Michael
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Knoferl, Josef
SV Die Buren Hundszell e.V.

Breu, Hermann
SV Einigkeit Haunwohr

Kerscher, Alfred
SV Einigkeit Haunwéhr

Kroll, Martin
SV Die Buren Hundszell e.V.

Naumann, Sebastian
SV Die Buren Hundszell e.V.

Speth, Niclas

SV Edelweil} Brunnenreuth e.V.

Schier, Hartmut
SV Einigkeit Haunwéhr

Wagner, Sabine
SV Die Buren Hundszell e.V.

Engels, Andreas
SV Blucher Spitalhof

Curtis, Paul
SV Einigkeit Haunwohr

Tyroller, Miriam
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Wagner, Edith
SV Die Buren Hundszell e.V.

Lang, Julia
SV Edelweil} Rothenturm e.V.

Maier, Renate
SV Die Buren Hundszell e.V.

Schinkel, Martina
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

41606167

41612419

41603927

41623638

41605301

41609088

41603938

41601976

41603869

41624481

41603916

41612415

41617227

41603919

41603597

41625687

41612433

41614535

41620649

41625956

41603878

41620414

41604082

41600249

41614154

334.5

374.8

351.5

379.4

338.8

351.7

327.6

341.3

373.8

366.6

295.5

365.8

320.0

364.5

330.6

335.2

357.9

329.5

324.3

292.7

315.9

258.0

341.2

270.7

143.8

101.5 39.3 140.8
61.2 80.7 141.9
84.5 65.2 149.7
56.6 94.3 150.9
97.2 54.0 151.2
84.3 68.0 152.3

108.4 515 159.9
94.7 66.7 161.4
62.2 102.1 164.3
69.4 101.0 170.4

140.5 344 174.9
70.2 115.6 185.8

116.0 78.2 194.2
715 128.8 200.3

105.4 98.4 203.8

100.8 103.5 204.3
78.1 127.7 205.8

106.5 101.0 207.5

111.7 112.0 223.7

143.3 81.0 224.3

120.1 158.8 278.9

178.0 128.1 306.1
94.8 223.8 318.6

165.3 169.0 334.3

2922 731.6 1023.8
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Ingolstader VereinsCup 2019 LW -f__r?*“«i
11.09. - 20.09.2019 i?
Schielsportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt MEYTON
ELE RONIC TARGET
ERGEBNISSE
IVC EINZELWERTUNG LP
Platz| snr |Name PNr Ringe | Differenz | Teiler | Punkte
Verein
1. 59 [ KrauB, Katharina 41625379 344.0 92.0 69.4 161.4
SV Einigkeit Haunwohr
2. 100 | Ostermeier, Georg 41621977 376.7 59.3 131.3 190.6
SV Edelweil Rothenturm e.V.
3. 98 | Engels, Andreas 41620649 384.5 51.5 148.4 199.9
SV Bliicher Spitalhof
4. 13 | Reimer, Gerhard 41622460 384.4 51.6 149.3 200.9
SV Edelweil Rothenturm e.V.
5. 92 | Witty, Julia 41625963 360.0 76.0 202.2 278.2
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
6. 111 | Horner, Edmund 41615645 2741 161.9 136.9 298.8
SV Edelweil Rothenturm e.V.
7. 61 [ Humbold, Rainer 41604442 334.3 101.7 210.0 311.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
8. 95 | Bittner, Dieter 41604402 351.2 84.8 239.7 324.5
Kgl.priv. FSG Ingolstadt
9. 113 | Sedimayer, Giinter 41616534 336.9 99.1 249.4 348.5
SV Bliicher Spitalhof
10. 10 | Decker, Thomas 41616033 362.8 73.2 334.0 407.2
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
11. 66 | Lukas, Albert 41610385 364.1 71.9 380.2 4521
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
12. 9 [ Schneider, Andreas 41600818 340.2 95.8 469.4 565.2
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
13. 14 | Manhart, Rudolf 41601004 308.2 127.8 499.3 627.1
Kgl.priv. FSG Ingolstadt
14. 144 | Kaltenegger, Andrea 42100570 211.9 2241 696.8 920.9
SV Einigkeit Haunwohr
15. 22 | Reichler, Herbert 41603926 260.1 175.9 778.3 954.2
SV Die Buren Hundszell e.V.
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Ingolstader VereinsCup 2019
11.09. - 20.09.2019
Schief3sportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt

ERGEBNISSE
IVC EINZELWERTUNG LGA
Platz| snr |Name PNr Ringe | Differenz | Teiler | Punkte
Verein
1. 4 [ Breu, Hermann 41612415 426.2 9.8 3.0 12.8
SV Einigkeit Haunwohr
2. 130 | Siebein, Raimund 42100569 422.2 13.8 1.0 14.8
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
3. 43 | Lukas, Albert 41610385 421.8 14.2 53 19.5
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
4. 147 | Bock, Siegmund 41610318 419.6 16.4 4.4 20.8
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
5. 96 | Riedel, Wilfried 41618562 4221 13.9 8.0 21.9
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
6. 77 | Appel, Fritz 41613235 418.7 17.3 5.8 23.1
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
7. 37 | Daser, Fritz 41610220 415.7 20.3 3.0 23.3
SV Adler Unsernherrn e.V.
8. 28 | Lindauer, Friedrich 41610380 421.9 141 10.0 241
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
32 | Zagler, Giinter 41604105 416.0 20.0 41 24.1
SV Buchenlaub Ingolstadt
10. 51 [ Heubusch, Ingrid 41623760 422.5 13.5 12.2 25.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
11. 58 | Rehm, Doris 41626544 420.1 15.9 10.2 26.1
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
12. 29 | Rothbauer, Wilhelm 41605391 418.0 18.0 8.9 26.9
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
13. 46 | Huber, Leopold 41602854 415.0 21.0 6.0 27.0
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
14. 62 | Fischill, Klaus 41623758 418.7 17.3 10.6 27.9
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
15. 55 | Hofmann, Thomas 41619371 419.8 16.2 13.4 29.6
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
16. 30 | Sixl, Horst 41610448 413.9 221 7.6 29.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
17. 67 | Kolbl, Martin 42100568 412.8 23.2 11.1 34.3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
18. 148 | Schuhmacher, Roland 41600755 4151 20.9 15.0 35.9
SV Edelweil3 Brunnenreuth e.V.
19. 49 | Wagner, Giinther 41603953 411.7 24.3 13.0 37.3
SV Die Buren Hundszell e.V.
20. 52 | Heubusch, Stefan 41623759 412.0 24.0 13.8 37.8
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
21. 72 | Picha, Stanislaw 41610405 417.2 18.8 19.4 38.2
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
22. 42 | Schmidmeier, Anna Elisabeth 41610270 411.5 24.5 14.0 38.5
SV Adler Unsernherrn e.V.
23. 12 | Sixl, Otto 41610449 419.0 17.0 23.0 40.0
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
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Fischill-Gebel, Irene
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Obermeier, Martina
SV Blucher Spitalhof

Abel, Carsten
SV Edelweil} Brunnenreuth e.V.

Johann, Karl-Friedrich
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Heuler, Siegfried
SV Buchenlaub Ingolstadt

Bacso, Peter
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Grabowski, Franz
SV Adler Unsernherrn e.V.

Starbatty, Klaus
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Motzet, Karl
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Ternes, Hartmut
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Grabowski, Maria
SV Adler Unsernherrn e.V.

Abel, Silvia
SV Edelweil} Brunnenreuth e.V.

Miiller, Johann
SV Einigkeit Haunwéhr

Mohle, Manfred
SV Adler Unsernherrn e.V.

Priiller, Robert
SV Adler Unsernherrn e.V.

Sedimayer, Giinter
SV Blucher Spitalhof

Haunschild, Anton
SV Einigkeit Haunwéhr

Dutting, Herbert
SV Blucher Spitalhof

Amann, Martin
SV Adler Unsernherrn e.V.

Schnepf, Rainer
SV Edelweil} Brunnenreuth e.V.

Bach, Hannelore
SV Edelweil} Brunnenreuth e.V.

Berner, Klaus-Dieter
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Hartl, Armin
SV Adler Unsernherrn e.V.

Sameier, Eduard
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Schaffer, Heinz
SV Blucher Spitalhof

EndreR, Brigitte
SV Blucher Spitalhof

Jager, Luise
SV Buchenlaub Ingolstadt

Hartl, Ludwig
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Kaiser, Johann

41626529

41609324

41624447

41613250

41604050

41604393

41618532

41619277

41610395

41610457

41618533

41623675

41612426

41610262

41605750

41616534

41612418

41623929

41610217

41600751

41607246

41610303

41610230

41604506

41617882

41621101

41604052

41604714

41604054

397.9

405.2

411.5

408.1

399.7

401.5

408.1

412.3

409.4

406.5

403.8

402.9

410.1

395.5

387.7

402.6

403.6

363.7

393.6

411.3

411.0

403.8

397.6

388.2

385.9

376.6

367.9

345.6

320.9

38.1

30.8

24.5

27.9

36.3

34.5

27.9

23.7

26.6

29.5

322

331

259

40.5

48.3

33.4

324

72.3

42.4

24.7

25.0

32.2

384

47.8

50.1

59.4

68.1

90.4

1151

20

10.0

18.0

17.0

8.9

121

18.8

314

30.0

27.2

29.6

30.4

40.0

25.6

19.4

36.7

39.3

0.0

31.0

49.0

49.6

45.4

49.0

59.5

59.6

59.0

80.8

87.2

67.6

401

40.8

42.5

44.9

45.2

46.6

46.7

55.1

56.6

56.7

61.8

63.5

65.9

66.1

67.7

701

7.7

723

73.4

73.7

74.6

77.6

87.4

107.3

109.7

118.4

148.9

177.6

182.7
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SV Buchenlaub Ingolstadt

Sperber, Josef
SV Buchenlaub Ingolstadt

Baier, Franziska
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

Steffens, Sonja
SV Buchenlaub Ingolstadt

Rauscher, Jakob
SV Einigkeit Haunwéhr

Bacso, Johanna
Kgl.priv. FSG Ingolstadt

41604088

41619710

41604092

41612429

41614153

350.8

268.6

3211

306.7

315.6

85.2 107.9 193.1
167.4 52.3 219.7
114.9 164.7 279.6
129.3 211.6 340.9
120.4 335.2 455.6
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Ingolstader VereinsCup 2019

11.09. - 20.09.2019

Schielsportanlage kgl. priv FSG Ingolstadt MEYTON
ELECTRONIC TARGET
ERGEBNISSE
IVC EINZELWERTUNG LPA
Platz| snr |Name PNr Ringe | Differenz | Teiler | Punkte
Verein
1. 91 | Rehm, Doris 41626544 399.8 36.2 31.2 67.4
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
2. 44 | Lukas, Albert 41610385 412.7 233 78.0 101.3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
3. 16 | Buchenberg, Maria 41625083 365.9 70.1 42.2 112.3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
4. 27 | Johann, Karl-Friedrich 41613250 407 1 28.9 1024 131.3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
5. 86 | Fischill, Klaus 41623758 393.6 42.4 143.6 186.0
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
6. 115 | Leonhard, Reinhold 41619709 3711 64.9 124.2 189.1
Kgl.priv. FSG Ingolstadt
7. 97 | Riedel, Wilfried 41618562 403.4 32.6 164.1 196.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
8. 88 | Johann, Erika 41613249 392.7 43.3 162.4 205.7
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
9. 65 | Fischill-Gebel, Irene 41626529 366.0 70.0 314.8 384.8
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
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